ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
2 o
10 - Satide 28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § -8"
23 10/01/2020 10.301.4280.2258.0000 | A C COMERCIO DE PETROLEO LTD 9.14;7%
28 13/01/2020 17/01/2020 10.301.4280.2258.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 4.300,00 %— 2
80 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.0000 | COM. REP. MACIEL CAVALCANTE | 4.719,45 g zz:
79 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.0000 | COM. REP. MACIEL CAVALCANTE ] 4.779,10 o )!;
81 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.0000 [ COM. REP. MACIEL CAVALCANTE ] 6.116,97 «% I'?'I
78 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.0000 | COM. REP. MACIEL CAVALCANTE ] 9.131,21 §- %
82 12/02/2020 14/02/2020 10.122.0210.2256.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 376,60 g E
124 06/03/2020 10/03/2020 10.122.0210.2256.0000 | CONCEPT AUTO PECAS E SERVICO 10.000,00 g 5
131 10/03/2020 10.122.0210.2256.0000 [ NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI 1.00@_,0;8
138 20/03/2020 23/03/2020 10.302.4280.2266.0000 | NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI 1.300,60 § %
276 30/04/2020 20/05/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 1.800,00 24%7%
271 30/04/2020 30/04/2020 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 6.206,50 47552
268 30/04/2020 30/04/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATER 601,55 55%5:(>
267 30/04/2020 10.122.0210.2256.0000 [ FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 1.51%0%&J
259 30/04/2020 10.301.4280.2263.0000 |FOPAG - PSF 1.63%02
266 30/04/2020 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO [ 1.65§5£
273 30/04/2020 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 2.05%0§
265 30/04/2020 10.304.4280.2269.0000 | FOPAG - VIGILANCIA SANITARIA 2.898",4_51'
270 30/04/2020 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 4 027,5%
269 30/04/2020 10.122.0210.2256.0000 [ FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 4.968,
272 30/04/2020 10.122.0210.2256.0000 [ FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 7 226,8%
260 30/04/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATER 7 375,3§
263 30/04/2020 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO L 7 970,1%
262 30/04/2020 10.305.4280.2270.0000 [ FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E CONTR 11.731,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Desembro/2020 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=0
10 - Satide 28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ga
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § é
264 30/04/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 20.97@4@
o
275 30/04/2020 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO [ 22.788 q?;
261 30/04/2020 10.301.4280.2259.0000 | FOPAG - PACS 3499 12
274 30/04/2020 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - NASF 36.258.08
>
O
360 29/06/2020 10.122.0210.2256.0000 | MARIA CICERA VIANA DA SILVA B-5.5)
[=]
373 01/07/2020 31/07/2020 | 10.301.4280.2258.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 2.150,00 10.75g:08
o
434 24/07/2020 18/08/2020 | 10.301.4280.2258.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 6.563,50 8 E
500 10/09/2020 01/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 |J.B.G DA SILVA 8.617,51 3 z
517 14/09/2020 15/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 | VALDENICE ALEXANDRE LEANDR 890,00 ; 3
514 14/09/2020 21/09/2020 | 10.122.0210.2214.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00 8 %
g3
519 14/09/2020 19/10/2020 | 10.122.0210.2214.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00 &2
35
516 14/09/2020 06/10/2020 | 10.122.0210.2214.0000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE RES 1.520,00 § <
513 14/09/2020 08/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 | COMERCIAL ITAENGA EIRELI 4.200,00 8 3
X
. C
541 01/10/2020 15/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 9.176,50 § m
540 01/10/2020 15/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 9.377,60 s 92
8 <
542 01/10/2020 15/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 10.008,80 g >
0
539 01/10/2020 15/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 10.173,40 2z
3
535 01/10/2020 10.301.4280.1136.0000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENGE 1.48%3T
546 02/10/2020 29/10/2020 | 10.122.0210.2214.0000 | EDSON JOSE BEZERRA DA SILVA 900,00 g
544 02/10/2020 22/10/2020 | 10.302.4280.2266.0000 |J.B.G DA SILVA 5.696,70 g
559 05/10/2020 23/11/2020 | 10.301.4280.2263.0000 |FOPAG - MEDICOS 20.400,00 15.400,0@’1'5
563 06/10/2020 10.122.0210.2256.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 4.000,01_71
570 14/10/2020 03/11/2020 | 10.122.0210.2214.0000 |JOSE CLAUDIO PIMENTEL 855,75 g
571 14/10/2020 04/11/2020 [ 10.122.0210.2256.0000 |J.B.G DA SILVA 6.222,37 =)
2
<
m
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL ] ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3

Classificagao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

10 - Satde % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § §

572 14/10/2020 01/12/2020 10.301.4280.1136.0000 | SEPLAGO - SERVICOS DE PLANEJA 15.396,17 § 5

597 10/11/2020 24/11/2020 10.301.4280.2258.0000 | MOURA E MELO COMERCIO E SER’ 460,20 % 2

604 10/11/2020 30/11/2020 10.122.0210.2256.0000 | C HELLIOMAR DE OLIVEIRA CONT. 1.450,00 g j§>

602 10/11/2020 20/11/2020 10.122.0210.2256.0000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00 9 )]!:

603 10/11/2020 30/11/2020 10.122.0210.2256.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 4.000,00 (g‘ rUrl

611 17/11/2020 23/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | M J C FABRICACAO DE POLPAS LTI 630,00 §- %

617 17/11/2020 07/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | MARCELO ALVES DE MACENA 1.228,00 g E

621 17/11/2020 17/12/2020 10.122.0210.2256.0000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00 g 3

612 17/11/2020 23/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | MARIANO FLORENCIO DA SILVA G 1.990,00 g 8

626 17/11/2020 17/11/2020 10.122.0210.2256.0000 | NONDAEL EDUARDO DE OLIVEIRA 6.000,00 § %

627 17/11/2020 17/11/2020 10.122.0210.2256.0000 | NONDAEL EDUARDO DE OLIVEIRA 6.000,00 c%:- g

629 17/11/2020 17/11/2020 10.301.4280.1136.0000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENGE 16.473,84 g )§>

623 17/11/2020 17/11/2020 10.301.4280.1136.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCAO 19.041,09 % g

622 17/11/2020 09/12/2020 10.301.4280.1136.0000 | SEPLAGO - SERVICOS DE PLANEJA 19.425,14 g ﬁ

618 17/11/2020 10.301.4280.1136.0000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENGE 1795@@

632 19/11/2020 08/12/2020 10.122.0210.2214.0000 |FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 1.731,82 g E

639 20/11/2020 20/11/2020 10.122.0210.2256.0000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE RES 1.520,00 % %

641 01/12/2020 21/12/2020 10.302.4280.2266.0000 | VALDENICE ALEXANDRE LEANDR! 1.120,00 R _I'_IJI

643 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | LUCIANA GOMES ANANIAS DA SIL' 1.200,00 g

648 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | C HELLIOMAR DE OLIVEIRA CONT. 1.450,00 g

640 01/12/2020 09/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE RES 1.520,00 ﬁ

642 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE GI 1.680,00 E

649 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0210.2256.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 4.000,00 :‘5

647 01/12/2020 30/12/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATER 89.778,17 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—e
10 - Satide 28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § é
646 01/12/2020 30/12/2020 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 93.567,95 § g
o
655 08/12/2020 08/12/2020 10.122.0210.2256.0000 |[INSS - INST. NACIONAL DE SEGURL 224.320,54 § E
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 666.067,03 229.10§ ,5%
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 666.067,03 229.1
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Desembro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 2 3
2=
<3
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S
12 - Educagio _'g s
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO % g
Recursos Proprios § ‘é_
208 08/05/2020 08/05/2020 12.368.1880.2211.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 443,05 3 é
o
238 06/07/2020 06/07/2020 12.368.1880.2211.0000 |RAFAEL R. CARVALHO -EPP 1.100,00 % f
345 01/10/2020 08/12/2020 12.368.1880.2211.0000 | LUCIANA GOMES ANANIAS DA SIL 1.290,00 g E
346 01/10/2020 05/12/2020 12.368.1880.2211.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE GI 1.365,00 2 )Z;
O
390 25/12/2020 25/12/2020 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAI 2.000,00 9
[=]
407 30/12/2020 30/12/2020 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAI 650,00 g %
tsptd
Subtotal do Recursos Proprios 6.848,05 §,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ) Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

2 o

12 - Educagéo § g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO % g
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.) S ‘8”

47 02/01/2020 11/02/2020 12.361.1880.2251.0000 [INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 826,90 ii 5

3 02/01/2020 20/02/2020 12.368.1880.2211.0000 | TATIANE KELLY COSTA DA SILVA 1.400,00 %— 2

9 02/01/2020 20/02/2020 12.368.1880.2211.0000 [ ALBA SIMONE CELESTINO 1.400,00 g iZZ

5 02/01/2020 20/02/2020 12.368.1880.2211.0000 [ BENEDITO JOSE DOS PASSOS 2.078,00 o )!;

10 02/01/2020 20/02/2020 12.368.1880.2211.0000 [ ALBANEIDE SILVA CELESTINO 2.100,00 & I'UI'I

14 02/01/2020 28/04/2020 12.368.1880.2211.0000 [ HIDELBRANDO NUNES DE OLIVEIR 4.800,00 §- %

15 02/01/2020 24/07/2020 12.368.1880.2211.0000 [ AGROFLORESTAL SAO LUIZ LTDA 9.000,00 g E

48 02/01/2020 11/03/2020 12.361.1880.2252.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 61.651,55 g 3

57 13/01/2020 21/01/2020 12.368.1880.2211.0000 [ DAVIDSON MICHAEL LIMA DA SILY 2.000,00 g 8

165 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 41.430,18 & %

167 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2251.0000 [INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 46.502,64 c%:- g

169 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2251.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 59.737,54 :@l j§>

168 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2252.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 72.374,23 % g

166 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2252.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 79.584,19 g’- &

170 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2252.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 99.663,70 8 9

195 26/04/2020 26/04/2020 12.361.1880.2251.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 57.127,00 é E

194 26/04/2020 26/04/2020 12.361.1880.2252.0000 [INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 94.026,94 % %

221 29/05/2020 30/09/2020 12.361.1880.2251.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 58.665,51 R r_n'

222 29/05/2020 30/09/2020 12.361.1880.2252.0000 [INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 93.533,21 g

343 01/10/2020 30/10/2020 12.361.1880.2251.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC 620,36 g

344 01/10/2020 01/10/2020 12.361.1880.2251.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 6.250,45 ﬁ

361 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 17.859,35 E

357 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 19.858,74 8

358 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 36.237,66 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2020 % §
~ - s €ZCmDoro,
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q %
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
o]
12 - Educagéo _'g g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO % §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § é
360 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 83.381,28 i& g
o
359 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 270.991,57 E E
366 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 22.410,00 g :§>
365 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 27.448,52 o )Z;
O
362 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 44.309,45 (g' ,-?1
[e)
364 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 97.141,38 2 %
Q.
363 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 270.991,57 g E
398 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 26.903,61 g 5
397 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 32.339,88 S_ 8
396 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 32.458,85 § %
g2
392 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 54.334,59 81- >
NDd
391 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 60.916,99 § =
N>
393 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 67.271,07 % B
=
. C
404 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 69.581,84 %’_ m
400 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 70.779,36 8 9
<
394 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 73.352,64 g '32
Q)
395 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 75.047,02 % JZ>
N
399 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 93.064,83 N r_n'
403 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 96.340,44 g
401 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 96.474,64 g
402 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 97.890,44 ﬁ
405 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 68.177,13 E
406 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 69.317,84 g
lv]
m
o
=
<
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—e
12 - Educagéo _'g g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO % §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § =
~
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.769.653,59 g_',
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.776.501,64
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucido TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios 23
57 02/01/2020 12/02/2020 04.122.0210.2221.0000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOC 5.200,00 § 5
66 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | CRISTIANO JOSE DA SILVA 600,00 1.20%(}@
64 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | ZACARIAS JS FILHO 1.300,00 1.3 80;1:
68 02/01/2020 04.122.0210.2221.0000 |JUDSON RIBEIRO DE LUNA 2.02%70?;
13 10/01/2020 08/05/2020 04.122.0210.2221.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DOS } 764,00 O;Og
9 10/01/2020 28/02/2020 04.123.0210.0109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 26.117,76 185;%
10 10/01/2020 09/07/2020 04.122.0210.2220.0000 | PIS/PASEP 1.001,62 4.65%:52
14 10/01/2020 22/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 50.858,29 8.88§,f§§1
8 10/01/2020 31/12/2020 04.122.0210.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 180,00 51 .96:_24_609
162 10/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA DE I 325’305
15 10/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | COMPESA COMPANHA PERNAMBLU 88%2%
12 10/01/2020 04.122.0210.2220.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 60.005@10:&>
11 10/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | PIS/PASEP 95.06@0%
85 20/01/2020 20/01/2020 04.122.0200.2249.0000 | FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBLICA 26.155,00 g ﬁ
86 20/01/2020 20/01/2020 04.122.0210.2228.0000 | FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA - 79.824,72 % %
88 20/01/2020 20/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEDE 192.076,80 ng:()ﬁ
89 20/01/2020 20/01/2020 04.122.0200.2201.0000 | FOLHA GAB. PREFEITO, PROCURAL 156.625,42 46% 1%
79 20/01/2020 20/01/2020 04.122.0200.2232.0000 | FOLHA SECRETARIA DE GOVERNO 67.003,22 1.15%",451'
38 24/01/2020 04.122.0210.2221.0000 |A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 193, A
168 30/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | BANCO DO BRASIL 160,5
174 01/02/2020 16/04/2020 04.122.0210.2221.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 3.495,07 ﬁ
120 28/02/2020 04.121.0400.2227.0000 | SERGILANDIA MARQUES DA SILVA 499,
121 11/03/2020 04.122.0210.2221.0000 | EDSON JOSE BEZERRA DA SILVA 40,
135 11/03/2020 04.122.0210.2221.0000 | JF- PRODUTOS DE LIMPESAZ 1.850,
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezemmbro/2020 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

04 - Administragao % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % ,§,
Recursos Proprios 23

182 01/04/2020 04.122.0210.2221.0000 | CARLA MARIA LIMA SANTOS 3.95f 05

272 30/06/2020 29/07/2020 04.122.0200.2201.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 2.603,89 3‘97‘12@

257 01/07/2020 31/07/2020 04.122.0200.2201.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 17.445,00 g :(Z:

242 09/07/2020 09/07/2020 04.121.0400.2227.0000 | ELAYNE LIMA ALVES 915,00 o )Z;

273 29/07/2020 04.122.0200.2232.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 3.3%0@

294 30/07/2020 04.122.0200.2201.0000 | GENILTON CARDEAL DA SILVA 1%5%

302 13/08/2020 04.122.0200.2232.0000 | TANCREDO ANTONIO DE MOURA 1 40§-0E

333 11/09/2020 04.122.0210.2222.0000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 1‘15§,0§1

342 22/09/2020 25/09/2020 04.122.0210.2228.0000 | MACIEL BELO DA SILVA 580,00 g 8

349 25/09/2020 10/12/2020 04.122.0200.2202.0000 | LUIS GALLINDO SOCIEDADE INDIV 9.000,00 11‘005’305

387 13/10/2020 04.122.0200.2231.0000 | MANOEL HENRIQUE FREIRE GOME 1%3%

371 13/10/2020 04.122.0210.2221.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 4756?1z

398 13/10/2020 04.122.0210.2221.0000 | RUAN MATHEUS SIMAO DOS SANT 1.26@(%

409 26/10/2020 04.122.0200.2201.0000 | ANDRE LUIS WANDERLEY RODRIG 572%(5&J

431 30/10/2020 04.122.0200.2231.0000 | MANOEL HENRIQUE FREIRE GOME 1.75%0@

421 11/11/2020 11/11/2020 04.122.0200.2201.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM 1.415,00 g E

418 11/11/2020 24/11/2020 04.122.0200.2201.0000 |L FREIRE DE SANTANA NETO 3.800,00 % %

425 11/11/2020 11/12/2020 04.122.0210.2228.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 82.500,00 R r_|-||

426 11/11/2020 11/12/2020 04.122.0210.2221.0000 |A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 10.233,12 3.504,7%

433 11/12/2020 11/12/2020 04.121.0400.2227.0000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOC 15.600,00 g

432 11/12/2020 04.122.0200.2201.0000 | LUCIANA GOMES ANANIAS DA SIL' 1.250,(]@

Subtotal do Recursos Proprios 755.293,91 263.829,9@

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 755.293,91 263.829,9§
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
S

06 - Seguranga Publica 'g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % §
Recursos Proprios § 'é_
56 11/02/2020 06.182.1740.2233.0000 | CRISTINA DE BRITO SILVA 30@,0@
o
303 14/08/2020 06.182.1740.2233.0000 [JOSE ROGERIO GOMES DA SILVA 4§(}§
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 34§- ,0§
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguranca Publica 0,00 3

21112189v269-PIR6-Y6T -9/, -GS 48ZPO “0JUBWNoop op 0B IPo%

‘VHIEAITP 3A OVILSYEIS SINOTO ‘TLNVI VAV STNOEVIN YNIHEVS ‘SOLNYS YINITIq Bl



[=]

b

oo P

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

E0

>0
PREFEI:[URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lqg_
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g
Recursos Proprios 5
21 22/01/2020 22/01/2020 08.122.0804.2154.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 22.500,00
58 31/01/2020 31/01/2020 08.122.0804.2154.0000 | INSS - INST. NACIONAL SEGURIDAI 15.865,07
64 04/02/2020 22/04/2020 08.122.0804.2154.0000 | E HENRIQUE JANUARIO DA COSTA 21.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 59.365,07
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 59.365,07
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A T
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Degembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<3
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S
09 - Previdéncia Social _'g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % 2
Recursos Proprios § 'é_
7 10/01/2020 20/01/2020 09.271.4920.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 916.222,80 10.79@9@
o
90 20/01/2020 20/01/2020 09.271.4950.2226.0000 | FOLHA PENCIONISTAS E INATIVOS 57.141,20 40§8§
Subtotal do Recursos Proprios 973.364,00 11.19§ ,7§
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 973.364,00 11.1
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
13 - Cultura % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios 23
84 20/01/2020 20/01/2020 13.392.2470.2245.0000 | FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPORTE E 39.750,00 § 5

54 29/01/2020 05/02/2020 13.392.2470.2244.0000 | WL.PRODUCOES E SERVICOS EIREI 72.750,00 %— 2

91 27/02/2020 13.392.2470.2244.0000 | C.E DA SILVA EIRELI 48.0 80:;

95 28/02/2020 13.392.2470.2244.0000 | A.DE J.C.CUTRIM - ME 7003%0;1:

241 30/04/2020 06/07/2020 13.392.2470.2244.0000 | IGAPO PRODUGAO MUSICAL EIREL 31.000,00 %- I'UI'I

246 30/06/2020 13.392.2470.2244.0000 | UTILIZARTS PROMOGOES , PRODUI 16‘00§;0§

243 09/07/2020 13.392.2470.2244.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 2. 14@0@

250 10/07/2020 13.392.2470.2244.0000 | CLEITON MARCELINO DE SOUZA 40‘00§,0§1

297 07/08/2020 13.392.2470.2245.0000 | WESLLHHY ROBERTTHY FERREIR/ 60§_Q8

317 03/09/2020 13.392.2470.2244.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 1270@’30&

334 15/09/2020 13.392.2470.2244.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 1.20%10&

335 15/09/2020 13.392.2470.2245.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 5‘705(%

Subtotal do Recursos Proprios 143.500,00 196.34@0@

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 143.500,00 196.34@%
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ANEXO V-A
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
15 - Urbanismo % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios 23
70 02/01/2020 02/01/2020 15.451.3230.2234.0000 | WANDENETE VIANNA WANDERLE' 1.200,00 2.40@0@_
67 02/01/2020 02/01/2020 15.451.3230.2234.0000 |JOAO ESTEVAO DE AZEVEDO NET( 3,00 3‘63‘15@
69 02/01/2020 02/01/2020 15.451.3230.2234.0000 |JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOU 2.000,00 4.0 80;1:
65 02/01/2020 02/01/2020 15.451.3230.2234.0000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 20.000,00 4.0 OSE;
81 20/01/2020 20/01/2020 15.451.3230.2234.0000 | FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTURA 82.784,60 %- I'UI'I
80 20/01/2020 20/01/2020 15.451.3230.2234.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA 108.257,22 §- %
82 20/01/2020 20/01/2020 15.452.3250.2237.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA 89.871,06 lg-,ﬂg
39 24/01/2020 15.451.3230.2234.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 5@,@i
50 05/02/2020 06/02/2020 15.451.3230.1115.0000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENGE 34.553,85 17.23”,4_609
212 02/03/2020 15.451.3230.2234.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 4@0&
198 02/03/2020 15.451.3230.2234.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 1.09§0§
169 01/04/2020 15.451.3230.2234.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 24§4§
255 01/07/2020 03/09/2020 15.451.3230.2234.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 10.800,00 E g
293 11/08/2020 15.451.3230.2234.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 23%9%
336 15/09/2020 15.451.3230.2235.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 1.94@6@
394 13/10/2020 13/10/2020 15.451.3260.2236.0000 | EDVALDO PEREIRA DA SILVA 1.170,00 g E
404 13/10/2020 15.452.3270.2238.0000 | EDSON MARQUES DA SILVA 1.15@0@
369 13/10/2020 15.451.3230.2234.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 5‘62?’,9_51'
427 11/11/2020 11/12/2020 15.451.3230.2234.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 9.597,56 14 630,2%
422 11/11/2020 15.451.3230.1113.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCAO 29 046,3&
429 11/11/2020 15.813.3280.1121.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCAO 226 152,3&
Subtotal do Recursos Proprios 360.237,29 311 965,55}
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 360.237,29 311.965,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
18 - Gestdo Ambiental _'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % §
Recursos Proprios § 5
283 20/06/2020 18.541.5460.2240.0000 [ ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 13.95@,
o
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 13.9
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 0,00 13.9
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A o
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezemmbro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
T =h
20 - Agricultura _'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % g
Recursos Proprios 23
87 20/01/2020 20/01/2020 20.122.0210.2241.0000 | FOLHA SEC. DE DESENV. RURAL E 82.780,27 i& 5
40 24/01/2020 20.122.0210.2241.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 1‘04%@
183 02/03/2020 26/05/2020 20.122.0210.2241.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 12.395,00 8 zz:
172 01/04/2020 20.122.0210.2241.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 317%5%
285 20/06/2020 20.122.0210.2241.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 34.0(@:0@
284 20/06/2020 20.122.0210.2241.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 39‘80§;0§
256 01/07/2020 15/07/2020 20.122.0210.2241.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 6.947,98 69%:0;
307 25/08/2020 20.122.0210.2241.0000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 985’05
386 13/10/2020 20.605.0430.2242.0000 |JOSE CARLOS DA SILVA 6 ”Qg
397 13/10/2020 20.122.0210.2241.0000 | SEBASTIAO GONCALVES DA SILVA 715’30&
402 13/10/2020 20.122.0210.2241.0000 | RICARDO MELO DA CUNHA NETO 90%{0@
389 13/10/2020 20.122.0210.2241.0000 | ALEXSANDRA DA SILVA 1‘1550:;
388 13/10/2020 20.122.0210.2241.0000 | JOSEANE ALINE OLIVEIRA DA SILV 1.15@03:;
385 13/10/2020 20.122.0210.2241.0000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 160%0%&J
370 13/10/2020 20.122.0210.2241.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 2.26%5%
413 04/11/2020 20.605.0430.2242.0000 |JOSE CARLOS FERREIRA DE AMOR 1‘00%()#
428 11/11/2020 11/12/2020 20.606.1110.2243.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 41.902,75 38 09%2}9
430 11/12/2020 20.605.0430.2242.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE Gl 3 156",(}61'
Subtotal do Recursos Proprios 144.026,00 130 412,35
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 144.026,00 130.412,3@
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

5.878.354,94

1.157.1

MARAIAL

quarta-feira, 1 de setembro de 2021
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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